
CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL D. E. E. JCCLM 2024 MASCULINO

Jornada Día encuentro FASE

01 16/3/2024 ROUND ROBIN

02 17/3/2024 ROUND ROBIN

03 6/4/2024 ROUND ROBIN

04 13-14/4/2024 FASE FINAL C+B

05 20-21/4/2024 FASE FINAL A

JUGADORES GRUPO 1 - FASE ROUND ROBIN 1 2 3 4

1 PABLO CALVARRO GOMEZ (AL) X JOW S-06/19:30

2 JUAN CERVERA ESPLIEGO (CS) WOJ X S-06/19:30

3 DANIEL RODRÍGUEZ (AZ) S-06/19:30 X 60 60

4 SAÚL BACHILLER (MAR) S-06/19:30 06 06 X

JUGADORES GRUPO 2 - FASE ROUND ROBIN 1 2 3 4

1 ROQUE HENCHE (CS) X JOW S-06/19:30

2 JORGE ALVAREZ (CS) WOJ X S-06/19:30

3 AARON PEREZ VALDIVIEZO (CAB) S-06/19:30 X JOW

4 JORGE CASANOVA RIOFRIO (MAR) S-06/19:30 WOJ X

JUGADORES GRUPO 3 - FASE ROUND ROBIN 1 2 3 4

1 SERGIO HERNANDEZ (CS) X 46 26 S-06/17:00

2 JORGE AYUSO (CS) 64 62 X S-06/14:30

3 DANIEL GARCÍA GARCÍA (AZ) S-06/14:30 X JOW

4 DANIEL RUANO RECIO (MAR) S-06/17:00 WOJ X



Jugadores Fase ROUND ROBIN
JornadaDía encuentroRELACIÓN ENCUENTROSNOMBRE PAREJAS PARTICIPANTESCLUB/ESCUELA - LOCALIDAD

01
PABLO CALVARRO GOMEZ ALOVERA

02
JUAN CERVERA ESPLIEGO CASINO

03 ROQUE HENCHE CASINO

04
SERGIO HERNANDEZ CASINO

05
JORGE ALVAREZ CASINO

06
JORGE AYUSO CASINO

07
AARON PEREZ VALDIVIEZO CABANILLAS

08
DANIEL RODRÍGUEZ C. T. AZUQUECA

09
DANIEL GARCÍA GARCÍA C. T. AZQUECA

10
SAÚL BACHILLER MARCHAMALO

11
JORGE CASANOVA RIOFRIO MARCHAMALO

12
DANIEL RUANO RECIO MARCHAMALO



Jugadores Fase FINAL C
Jornada PUNTOS RANKING NACIONALNOMBRE PAREJAS PARTICIPANTESCLUB/ESCUELA - LOCALIDAD

01 - - JAVIER GARCIA FRAILE-HERRE-
RO SMASH TENIS GUADALAJARA 

02 - - RODRIGO RODRIGUEZ JIMENEZNUEVO TENIS GUADALAJARA

03 - - ALONSO BEATO ROLDAN SMASH TENIS GUADALAJARA

04 - Q-1 F. ROUND ROBIN 

05 Q-2 F. ROUND ROBIN 

06 Q-3 F. ROUND ROBIN 

07 Q-4 F. ROUND ROBIN 

08 Q-5 F. ROUND ROBIN 

Jugadores Fase FINAL B
Jornada PUNTOS RANKING NACIONALNOMBRE PAREJAS PARTICIPANTESCLUB/ESCUELA - LOCALIDAD

01 -6 12710 ADRIAN RODRÍGUEZ FLORES CASINO

02 -5 13233 RODRIGO GARCIA COLLADO C.T. AZUQUECA

03 -2 15564 DUMITRU GEABANA NUEVO TENIS GUADALAJARA

04 -1 17418 RODRIGO SÁNCHEZ LÓPEZ SMASH TENIS GUADALAJARA

05 Q-1 F.F. C

06 Q-2 F.F. C

07 Q-3 F.F. C

08 Q-4 F. F. C

Jugadores Fase FINAL A
Jornada PUNTOS RANKING NACIONALNOMBRE PAREJAS PARTICIPANTESCLUB/ESCUELA - LOCALIDAD

01 -87 3419 IGNACIO MOLINA PERUCHA NUEVO TENIS GUADALAJARA

02 -23 7850 MARCOS ROMO RUIZ SMASH TENIS GUADALAJARA 

03 -7 12207 MIGUEL ZAFRA DE LLERA NUEVO TENIS GUADALAJARA

04 -7 12207 ALEJANDRO MARTIN MORATILLASMASH TENIS GUADALAJARA 

05 Q-1 F.F. B

06 Q-2 F.F. B

07 Q-3 F.F. B

08 Q-4 F. F. B



CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL D. E. E. JCCLM 2024 FEMENINO

Jornada Día encuentro FASE

01 16/3/2024 ROUND ROBIN

02 17/3/2024 ROUND ROBIN

03 6/4/2024 ROUND ROBIN

04 13-14/4/2024 FASE FINAL B

05 20-21/4/2024 FASE FINAL A

JUGADORES GRUPO 1 - FASE ROUND ROBIN 1 2 3 4

1 CARLA ESCRIBANO ELSO (MAR) X WOJ S-06/17:00

2 IRENE CALVARRO GOMEZ (AL) JOW X S-06/17:00

3 ALEJANDRA CUENCA (MAR) S-06/17:00 X 26 16

4 CARMEN DEL SAZ VIEJO (CS) S-06/17:00 62 61 X

JUGADORES GRUPO 2 - FASE 
ROUND ROBIN

1 2 3 4 5

1 MARIA RAMOS (MAR) X WOJ D-07/15:45 46 64 710 

2 MARTA VALERO VALERO (ALV) JOW X S-06/17:00

3 NEREA MOYANO MONTERO (AL) S-06/17:00 X 64 62

4 CAROLINA MARTINEZ (MAR) D-07/15:45 46 26 X

5 IRENE CERVANTES (AZ) (DESCANSA) 64 46 107 X

Jugadoras Fase ROUND ROBIN
JornadaDía encuentroRELACIÓN ENCUENTROSNOMBRE PAREJAS PARTICIPANTESCLUB/ESCUELA - LOCALIDAD

01 IRENE CALVARRO GOMEZ ALOVERA

02 MARTA VALERO VALERO ALOVERA

03 NEREA MOYANO MONTERO ALOVERA

04 CARMEN DEL SAZ VIEJO CASINO

05 IRENE CERVANTES C.T. AZUQUECA

06 CARLA ESCRIBANO ELSO MARCHAMALO

07 MARIA RAMOS MARCHAMALO

08 ALEJANDRA CUENCA MARCHAMALO

09 CAROLINA MARTINEZ MARCHAMALO



Jugadoras Fase FINAL C
Jornada PUNTOS RANKING NACIONALNOMBRE PAREJAS PARTICIPANTESCLUB/ESCUELA - LOCALIDAD

01 -1 - MARÍA VILLA RODRÍGUEZ NUEVO TENIS GUADALAJARA 

02 - - PAULA GONZALEZ ANTOLÍN NUEVO TENIS GUADALAJARA

03 Q-1 F. ROUND ROBIN

04 - Q-2 F. ROUND ROBIN

05 Q-3 F. ROUND ROBIN 

06 Q-4 F. ROUND ROBIN 

07 Q-5 F. ROUND ROBIN 

08 Q-6 F. ROUND ROBIN 

Jugadoras Fase FINAL B
Jornada PUNTOS RANKING NACIONAL NOMBRE PAREJAS PARTICIPANTESCLUB/ESCUELA - LOCALIDAD

01 -9 3606 IOANA DANIELA MARGINEAN NUEVO TENIS GUADALAJARA 

02 -9 3606 CELIA DEL SAZ RODRÍGUEZ NUEVO TENIS GUADALAJARA 

03 -1 5595 ANABEL CARMONA BLAZQUEZ C. T. AZUQUECA

04 -1 5595 AITANA RETUERTA ALARCON C. T. AZUQUECA

05 Q-1 F.F. C

06 Q-2 F.F. C

07 Q-3 F.F. C

08 Q-4 F. F. C

Jugadoras Fase FINAL A
Jornada PUNTOS RANKING NACIONAL NOMBRE PAREJAS PARTICIPANTESCLUB/ESCUELA - LOCALIDAD

01 -178 855 CAYETANA ANTÓN GARCÍA NUEVO TENIS GUADALAJARA 

02 -66 1563 EMMA ANTÓN GARCÍA NUEVO TENIS GUADALAJARA 

03 -42 2002 LUCIA DE LUCAS GARCIA NUEVO TENIS GUADALAJARA 

04 -16 3028 IRENE MARIAN DE LA MORENA NUEVO TENIS GUADALAJARA 

05 Q-1 F.F. B

06 Q-2 F.F. B

07 Q-3 F.F. B

08 Q-4 F. F. B


